Liga Ceského Raje

Pokladna: 400 k¢- pfijem - 2205 K¢
letos nejvice bodu za trénink-Richtr Jarda 704 bodu

Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Primeér
1 Mejsnar Antonin 1 4 118 1144 1262 315,50
2 Krapka Antonin 1 6 -62 1817 1755 292,50
3 Andrle Radek 3 307 512 819 273,00
4 Skaloud Mirek 5 342 924 1266 253,20
5 Vrabec Milan 1 4 113 859 972 243,00
6 Reich Jaroslav 1 6 127 1318 1445 240,83
7 Valin Alois 5 -74 1209 1135 227,00
8 Srb Michal 4 -41 948 907 226,75
9 Soucek Vaclav 6 -92 1189 1097 182,83
10 Picek Bretislav 6 289 807 1096 182,67
11 Prochazkova Libuse 6 293 743 1036 172,67
12 Patocka Frantisek 6 315 687 1002 167,00
13 Vavra Vladimir 6 102 845 947 157,83
14 Novak Karel 1 6 -218 1154 936 156,00
15 Richtr Jaroslav 6 -326 1249 923 153,83
16 Pavlikova Helena 5 -125 871 746 149,20
17 Strnad Eda 1 4 -174 753 579 144,75
18 Krybl Miroslav 4 -4 520 516 129,00
19 Ralek Petr 5 100 469 569 113,80

20 Kosek Zdenék 3 119 192 311 103,67
21 Severyn Vaclav 6 -156 605 449 74,83
22 Novak Pavel 6 -412 710 298 49,67
23 Vondrova Jana 4 -215 348 133 33,25
24 Novotny Petr 1 88 225 313 313,00
25 Horna Pavel 1 -57 104 47 47,00
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Richter Josef
Rambousek
Chlupac Josef
Mejsnar Jan
Tislicky Jan
Lebeda Petr

Sviatko Jozef
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tur. Primér ZB Primér PB
29,50 286,00
-10,33 302,83
102,33 170,67
68,40 184,80
28,25 214,75
21,17 219,67
-14,80 241,80
-10,25 237,00
-15,33 198,17
48,17 134,50
48,83 123,83
52,50 114,50
17,00 140,83
-36,33 192,33
-54,33 208,17
-25,00 174,20
-57,00 104,00
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